בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
נגד
הנאשם
תומר יוסף
מדינת ישראל

נוכחים:

בא-כוח המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם ובאי-כוחו, עו"ד ששי גז ועו"ד נטור שאדי

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 + 335 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 1.6.2012 בשעת לילה, הגיע הנאשם ברכבו מסוג BMW למתחם הסינמה סיטי בראשון לציון. בהמשך לאמור, הגיע למקום גם המתלונן, יחד עם חברתו, ר.ק, ברכב מסוג פאסט.

המתלונן ביקש להיכנס לחנייה התת קרקעית שבמקום, אך הנאשם חסם את דרכו ברכבו.

- ג. קנס בסך של 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.2.15.
- ד. פיצוי למתלונן, ולדיסלב ברושקין, עת/7 בסך של 10,000 ₪, הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.1.15, ויועבר למתלונן על ידי המזכירות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם אני מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר עד החלטה בערעור.

ככל שלא יוגש ערעור תוך 45 יום, יהיה על הנאשם להתייבב למאסרו בבית סוהר "הדרים" ביום 1/2/2015 עד השעה

עמוד 13

10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות.

הפקדה במזומן בסך 5,000 ₪ שתופקד לא יאוחר מיום 15/12/2014 שעה 12:00.

ככל שהופקדו כספים במסגרת צו ההבאה, הם ישמשו כחלק מההפקדה הנ"ל, ואת היתרה יהיה על הנאשם
להפקיד בהתאם להוראות דלעיל.

ג. תחתם ערבות צד ג' על-ידי מר גבאי רוני ת.ז. 065577629.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו למשטרת הגבולות.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

החלטה

עמוד 14

בשל טעות הקלדה, נשמט סכום ערבות צד ג' מההחלטה בדבר ערבויות.

סכום ערבות צד ג' הינו 5,000 ₪.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת